GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA PROVA OBJETIVA, APÓS A AVALIAÇÃO DOS

TÍTULOS E PÓS RECURSO.

A Comissão do Processo Seletivo constituída pela Portaria da Dirigente Regional de Ensino de 21,

publicada no DOE de 22-02-2024, referente ao Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos, nível

MUNICIPAL, TORNA PÚBLICO a classificação FINAL (lista geral), dos candidatos aprovados, após a

avaliação dos títulos, já observada as regras do inciso VIII que disciplina o sistema de pontuação

diferenciada para pretos, pardos e indígenas-PPI:

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: ANDRADINA-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º BEATRIZ ROBERTA OLIVEIRA DOS SANTOS 559440431 14 14 5 5 0 0 38

2º VERONICA KAROLAYNE DA SILVA GATES 454551149 14 14 4 5 0 0 37

3º CAMILA SANTOS GARCIA 45266309X 13 14 5 5 0 0 37

4º MARIA MACHADO DE MORAES 11330074 13 14 4 5 0 0 36

5º MARLY DE SOUZA SENE  290826251 15 10 5 5 0 0 35

6º RAYSSA NUNES DA COSTA SILVA  589687128 14 13 4 4 0 0 35

7º MARCOS CESAR DE LIMA JUNIOR  419998421 13 13 5 4 0 0 35

8º ARIANE ROMERO DOS SANTOS 466879842 13 12 5 5 0 0 35

9º ESTEFFANY CAROLINE ALEGRE MAMEDIO 572202829 12 13 5 5 0 0 35

10º VILMA ERNESTO DE OLIVEIRA  235236317 12 13 3 5 2 0 35

11º MAISA MARA MUNIZ MOREIRA  415442679 13 11 5 5 0 0 34

12º JOÃO MATTHEUS PRADO MORETTI 569653472 13 11 5 5 0 0 34

13º ROSANGELA FURIATI 242020045 12 12 5 5 0 0 34

14º ANDREA ROBERTA PEREIRA DA SILVA 339252352 12 11 5 5 1 0 34

15º DILIAN KELY DE OLIVEIRA FIORAVANTI 47640874X 12 13 4 4 0 0 33

16º MARCIA GARBIN BORBA  307435118 12 12 5 4 0 0 33

17º DEBORA NUNES PEREIRA JUREMA  481824194 11 12 5 5 0 0 33

18º NAYARA MONIQUE LIMA DE JESUS  561151490 14 9 4 5 0 0 32

19º MAICON DE CAMPOS  466037909 13 11 5 3 0 0 32

20º VITORIA TONELI GALVÃO 530222452 13 11 5 3 0 0 32

21º VIVIANE CRISTINA BOMBARDI DE FREITAS  33854821X 12 12 4 4 0 0 32

22º ISABELLA VALDERRAMOS DE ARRUDA CARVALHO  45436720X 12 11 4 5 0 0 32

23º JESSICA CAROLINE PEREIRA MAZIERO  406164125 12 11 4 5 0 0 32

24º CLAUDINEI FRANCO CHAPARRA  676373926 11 12 5 4 0 0 32

25º DILMA PAULINO DA SILVA GARUTE 440777069 10 13 4 5 0 0 32

26º SAMIRA DE SOUZA OLIVEIRA  583359607 14 8 4 5 0 0 31

27º POLIANA LIMA EVANGELISTA  484884876 14 7 5 5 0 0 31

28º ESTHEFANY CRISTINA CARVALHO 594608119 13 9 4 5 0 0 31

29º BRUNA PROVAZI PESCI BEZERRA FRANCO  465788099 12 10 4 5 0 0 31

30º MARTA DE OLIVEIRA DOS ANJOS  50930431X 12 9 5 5 0 0 31

31º MARINEIDA CLEMENTE DA SILVA 872815 11 11 4 5 0 0 31

32º SUZELAINE RIBEIRO RAMOS  185066215 11 11 4 5 0 0 31

33º LUANA PEDRO RIBEIRO  551633086 11 11 4 5 0 0 31

34º ALYNE AQUINO PRADO 501707608 10 10 5 5 0 0 30

35º HELLEN SOUZA PREZOTO 523816832 12 8 5 4 0 0 29

36º SARA MARIA DA SILVA CASTRO  492388209 12 8 3 5 0 0 28

37º LETICIA MARA MOREIRA FONSECA  506511832 12 6 5 5 0 0 28

38º CRISTIANE DE OLIVEIRA BATISTA 271794136 12 9 2 4 0 0 27

39º VANESSA MARTINS FREITAS 590505373 10 9 5 2 0 0 26

40º DOUGLAS DOS SANTOS  450789925 10 7 4 5 0 0 26

41º MILENA DE BRITO VILELA  462531636 9 8 4 5 0 0 26

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

42º JOSIENE CORREIA DE LIMA  308008078 12 8 2 3 0 0 25

43º RENATA FERREIRA DE ALMEIDA 457839867 12 6 3 4 0 0 25

44º GIOVANA APARECIDA MATIAS DE SA 648214990 11 6 3 5 0 0 25

45º MIRIAM AMORIM DE OLIVEIRA DA SILVA  629843818 9 7 4 5 0 0 25

46º ANA CARLA DO CARMO ANDRADE 530225050 9 4 5 3 0 0 21

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: CASTILHO-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º TAINARA GOMES SANTANA MORAIS 484671108 13 15 5 5 1 0 39

2º DANIEL DOS ANJOS ROSA 506023369 14 15 4 4 0 0 37

3º JULIA DA SILVA DUARTE 601443317 14 14 5 3 0 0 36

4º RODRIGO ORLANDO FRANCISCO DA SILVA TURCI  433103139 13 13 5 5 0 0 36

5º JUAN VITOR DA SILVA ARAUJO  530230525 13 12 5 5 0 0 35

6º YURI MURILO CARDOSO DA SILVA  59451745X 12 14 5 4 0 0 35

7º KEZIA CRISTIAN SOUZA DO NASCIMENTO  530230410 12 13 5 5 0 0 35

8º CARLA IRAMAIA SANTOS LIMA 484764299 13 11 4 5 1 0 34

9º GEISILAINE CRISTINA DE LIMA SILVA OLIVEIRA  445539240 12 13 4 5 0 0 34

10º VERONICA SOUZA CARVALHO 460304550 12 12 5 5 0 0 34

11º SILVIA APARECIDA FRANCO FRANCISCO 217975616 11 13 5 5 0 0 34

12º MARINES AQUITA DE MONTEIRO CAETANO DOS

SANTOS

408884939 11 13 5 5 0 0 34

13º LAIANA MARIA DOS SANTOS COSTA  426043194 12 12 5 4 0 0 33

14º ANDREIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA  43026723X 12 11 5 5 0 0 33

15º JOÃO MIKAEL RIBEIRO PIRES  638648609 13 11 4 4 0 0 32

16º GISLAINE NATALIA FERNANDES  461936161 12 9 5 5 1 0 32

17º CINTIA ARCES PRATES 264153467 14 10 2 5 0 0 31

18º TATIANI MEDEIROS MACEDO GAZETA  427563264 13 9 4 5 0 0 31

19º LUCIMARA DA ROCHA ALEIXO  430534656 10 11 4 5 0 0 30

20º ANA SILVIA DE ALMEIDA MOREIRA NEVES  403607449 12 11 2 4 0 0 29

21º TATIANE DOS ANJOS ROSA 325402152 10 10 5 4 0 0 29

22º MARIA DA GRAÇA DE SOUZA MOURA 337749735 11 9 3 5 0 0 28

23º RAIANI DA SILVA LIMA  589859675 10 8 5 5 0 0 28

24º AMURIELLY FERNANDA FERNANDES DOS SANTOS  598313205 9 12 3 4 0 0 28

25º DEBORA FERREIRA NOGUEIRA 633533373 9 9 5 5 0 0 28

26º TAINARA AIRES DA SILVA  634099875 12 6 4 5 0 0 27

27º BIANCA APARECIDA SILVA LIMA  505602715 10 7 5 5 0 0 27

28º YGOR FERNANDO DA SILVA MELO  42632259886 11 5 3 4 0 0 23

29º ADRIANA ALEXANDRINO  474502466 11 5 2 5 0 0 23

30º KARLA GIOVANNA ALONGE DE SOUZA  528761821 9 8 3 3 0 0 23

31º ISABELLY BENEVIDES MESSIAS  531806674 8 8 3 4 0 0 23

32º GISELE PEREIRA BENEVIDES  351647612 9 6 3 2 0 0 20

33º NATALIA GABRIELA GOMES  430264112 8 3 3 4 0 0 18

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: GUARAÇAÍ-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º THAYLISSON FERREIRA MOREIRA 557935398 13 15 5 5 0 0

38

2º BONFILHO SHUJI HONMA RODRIGUES DA SILVA 488124165 14 13 5 5 0 0 37

3º MARIA GABRIELA DOS SANTOS  506506575 12 13 5 5 0 0 35

4º EDINILSON SANTOS DA SILVA 506506952 12 13 4 5 0 0 34

5º LIGIA FERNANDA COSTA DOS REIS RIBEIRO  506504852 13 10 5 5 0 0 33

6º ELIZANGELA BARBALHO DA SILVA  498692206 12 10 5 5 0 0 32

7º BIANCA DE SOUZA SANTOS 506504773 12 10 5 5 0 0 32

8º DIEGO TEODORO ALVES 673515333 10 12 5 5 0 0 32

9º ISABEL CRISTINA CAVALCANTE REBECCHI 277667045 12 11 4 4 0 0 31

10º ROBERTA PELHO RIZZO CLAUDIO  342235667 10 12 4 5 0 0 31

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

11º RAFAELLA LEITE SANTANA 60683901X 13 9 4 4 0 0 30

12º ANA LUISA DE OLIVEIRA AZEVEDO 50650587 13 8 4 5 0 0 30

13º BIANCA BELO SOARES DA SILVA  6055248421 13 10 3 3 0 0 29

14º BELIZA DOS SANTOS BELO DA SILVA  506503100 11 9 4 5 0 0 29

15º JANETE APARECIDA MATIAS VIANA  259891216 10 12 2 5 0 0 29

16º ANA LIVIA NEVES DOMINGUES  649264290 14 7 3 4 0 0 28

17º CELIA MARIS AMARAL ROSSINI 292435290 11 8 4 4 1 0 28

18º EMILY FERREIRA ALVES DA SILVA  506508249 11 7 5 5 0 0 28

19º LAURA CARDOSO DE SOUSA VIANA  583671007 13 8 3 3 0 0 27

20º LILIAN CRISTINA SIMONETE  506507993 12 7 3 5 0 0 27

21º CARLA EDUARDA SOARES DA SILVA 570087648 10 9 3 5 0 0 27

22º KAIO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 528464383 9 9 4 5 0 0 27

23º GABRIEL FELIPE ZAMBIANCO  506504621 13 8 1 4 0 0 26

24º FERNANDA MAYUMI HONMA RODRIGUES DA

SILVA

506504943 12 5 4 5 0 0 26

25º GABRIELLY TAVARES DA SILVA 638599180 11 9 4 2 0 0 26

26º IASMIN VITORIA MARTINS DOS ANJOS  506504207 11 7 3 5 0 0 26

27º LAIS DOS SANTOS SILVA  471715669 10 9 4 3 0 0 26

28º JAQUELINE NEVES SANTANA 442224229 10 7 4 5 0 0 26

29º ROSIMEIRE TOLENTINO PEREIRA  277767732 10 8 4 3 0 0 25

30º JULIANA NEVES 345335144 9 7 3 5 0 0 24

31º LUIZA EDUARDA DOS SANTOS SANTANA 506505480 9 8 3 3 0 0 23

32º CRISTIANE APARECIDA FRANÇA  223218522 7 9 2 5 0 0 23

33º SILMARA DOS SANTOS LOPES  421608535 11 4 2 4 0 0 21

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: ILHA SOLTEIRA-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º MARIA PAULA ALEXANDRE BEZERRA  391062189 13 15 5 5 0 0

38

2º FERNANDA MORETTI DOS SANTOS  558736452 13 13 5 4 1 0 36

3º LARISSA CAROLINE PEREIRA  468171551 13 11 5 5 2 0 36

4º VITOR EMANUEL GOMES BATISTA 387751518 12 15 5 4 0 0 36

5º SANDRA LIMA NICK  21625931 13 13 5 4 0 0 35

6º HELOISA ELENA LIMA FARIA 582673033 12 13 5 5 0 0 35

7º ANA CAROLINA DE OLIVEIRA MARIANO 340056770 12 11 5 5 2 0 35

8º MARIA LAISE ALEXANDRE  687871670 13 12 4 5 0 0 34

9º ANA BEATRIZ BARBOSA DA SILVA  52612202X 13 12 4 5 0 0 34

10º PAMELA CRISTIANA SOUZA VIEIRA  555481190 11 13 4 5 1 0 34

11º VICTORIA NASCIMENTO SANTOS  608379013 13 10 5 5 0 0 33

12º KAREN CRISTINA DA SILVA SANTOS ANCIUTTI 34006707X 12 10 5 5 1 0 33

13º PRISCILA CORNACINI AIP 419228044 13 10 4 5 0 0 32

14º ELAINE SENA DE SOUZA MACHADO 33639939X 12 8 4 4 0 0 28

15º GIOVANA SEVERINO BENTO  566064728 13 5 5 3 0 0 26

16º GEANE CRISTINA ANGELO DA SILVA  470572279 9 7 3 4 1 0 24

17º ELLEN CRISTINA SILVA FERREIRA 341802943 10 5 3 5 0 0 23

18º ADRIANA BARBOSA DA SILVA  652155455 8 7 1 5 0 0 21

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: ITAPURA-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º BIANCA ANDRADE SANTOS VILELA  408883583 14 14 5 5 1 0 39

2º SARA CAROLINA DA PAZ FRANCISCO  524062973 14 14 5 5 0 0 38

3º WEVERTON RODRIGUES DOS SANTOS 522467957 13 14 5 5 0 0 37

4º JULIA COSTA CARAMORI 58923917X 13 12 4 5 0 0 34

5º KAWANI SUELLEN FERNANDES DE AZEVEDO  576638407 14 9 5 5 0 0 33

6º JOSE VICTOR GONÇALVES DOS SANTOS  590686549 12 12 4 4 0 0 32

7º JOSE CARLOS DOS SANTOS  20053110 12 11 3 5 0 0 31

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

8º NAYSA GABRIELLY RODRIGUES DA COSTA SILVA  563522252 12 9 4 5 1 0 31

9º ELISANDRA DOS SANTOS FLORIANO  604622478 13 8 4 5 0 0 30

10º ELIANA RODRIGUES DA SILVA DOURADO 276562902 10 14 1 5 0 0 30

11º ALINE DOS SANTOS  347538101 10 12 3 5 0 0 30

12º PRISCIELI CRISTIANE SOUZA VIEIRA  415360109 11 9 4 4 0 0 28

13º JOÃO VITOR MESSIAS MEDEIROS DE OLIVEIRA  579107322 9 10 5 4 0 0 28

14º JESSICA RODRIGUES DE LISBOA  471271500 13 8 1 5 0 0 27

15º JOZIENE DA SILVA DE OLIVEIRA  476364887 12 5 5 5 0 0 27

16º EDILEUZA BEZERRA DA PAZ DE SOUZA 267601049 9 10 3 5 0 0 27

17º REGINA CONCEIÇÃO DOS ANJOS 335134440 11 10 2 3 0 0 26

18º BRUNO GAMA DA SILVA  382583474 11 9 3 3 0 0 26

19º LEONICE GARCIA DE OLIVEIRA  302599563 12 5 2 5 0 0 24

20º ROSANA DA SILVA  284952497 11 8 2 3 0 0 24

21º DEBORA STEFANY OLIVEIRA CARDOSO  550075240 9 6 4 5 0 0 24

22º DAYANE DA SILVA OLIVEIRA  580821341 10 6 4 3 0 0 23

23º RENATA APARECIDA DA SILVA 556801167 9 5 2 5 0 0 21

24º MARILENE CARDOSO DA SILVA 694747221 10 5 0 3 0 0 18

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: LAVÍNIA-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º NOEMI GONÇALVES DOS SANTOS DE BRITO  445608766 11 14 5 5 3 0 38

2º TALIA FERREIRA DIAS 569671735 13 13 5 5 0 0 36

3º CARLOS EDUARDO DA CRUZ  669263655 14 11 5 5 0 0 35

4º PRISCILA VIEIRA DE MELLO 462594804 13 11 5 5 0 0 34

5º TALITA ATHAYDE DE ARAUJO 404539816 12 12 5 5 0 0 34

6º SANDRA REGINA DE SOUZA FERNANDES  462619072 13 10 5 5 0 0 33

7º WESLEY NATAN FERREIRA DE SOUZA  500806731 10 13 5 5 0 0 33

8º MARIANA CINTHIA LUIZ 426160198 12 10 5 5 0 0 32

9º FLAVIA PATRICIA MIGUEL DE SOUZA 415841665 12 11 1 5 0 0 29

10º GUIOMAR FERREIRA MARTINS GONZALEZ 296583030 11 9 5 4 0 0 29

11º SIMONE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO  455306801 11 11 2 4 0 0 28

12º FERNANDA REGINA DE SOUZA DA SILVA  451038538 12 6 5 4 0 0 27

13º DENISE RODRIGUES DA SILVA  476461947 11 8 3 5 0 0 27

14º ELIETI DA SILVA  409678600 10 10 2 5 0 0 27

15º DEBORA AGUIAR  684033094 10 9 2 3 0 0 24

16º JESSICA MARIANA BELLI 416136187 10 5 4 4 0 0 23

17º SILVANA FERREIRA 296583200 11 5 3 3 0 0 22

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: MIRANDÓPOLIS-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º VALDOMIRO COLAVITE BELINELO 460325498 14 15 5 5 0 0 39

2º VITORIA REGINA BELMUDES DA SILVA 581060714 13 14 5 5 0 0 37

3º FABIANA ALEXIA MONZANI  50650203X 12 15 5 4 1 0 37

4º ALEXSANDER BELMUDES DA SILVA 45963270X 11 15 5 5 0 0 36

5º DENIZE RODRIGUES BARONI 508092516 13 13 5 4 0 0 35

6º ELLEN PATRICIA FREDERICO GONÇALVES 461281272 12 13 5 5 0 0 35

7º GABRIELA ARIANE DE OLIVEIRA DA SILVA 50081403X 13 12 4 5 0 0 34

8º ANDRESSA PATRICIA PEREIRA PERUSSI 506503148 12 13 4 5 0 0 34

9º CARINA DE OLIVEIRA VENTURA CORSATO 433812679 13 11 3 5 0 0 32

10º TAMIRES SILVA DE SOUZA GOMES  405065656 13 9 5 5 0 0 32

11º EDINEIA DE ANDRADE ROCHA 459108608 10 13 4 5 0 0 32

12º ROSÂNGELA PASTORELLO MONZANE  335115408 13 11 3 4 0 0 31

13º LUIZA CRISTINA ALVES DOS SANTOS  405969612 12 6 4 5 0 0 27

14º DANIEL DE OLIVEIRA CORSATO  625619079 10 7 4 3 0 0 24

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

15º ANA PAULA MONZANE  299805943 8 7 5 4 0 0 24

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: MURUTINGA DO SUL-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º DAMARES ROSSINI MORAIS  506502132 14 13 5 5 0 0

37

2º REGIANE AIRES PAES 435544937 14 13 5 4 0 0 36

3º ALESSANDRO CESAR BAZAGLIA ALVES 500809859 13 14 4 5 0 0 36

4º ALDO LUIZ NASI 254593598 11 15 5 5 0 0 36

5º MARISA CRISTINA FERREIRA  334101153 12 12 3 4 0 0 31

6º KELVIN SIGARI BRESLAU  602735312 12 12 2 5 0 0 31

7º RAFAEL NEVES ROMERO 590537234 11 11 3 5 0 0 30

8º CARINA DE PAULA MALTA  419232503 11 10 5 4 0 0 30

9º NATALIA RODRIGUES FERREIRA  440779522 11 10 3 5 0 0 29

10º VITORIA SANTANA DE PAULA 592707623 13 8 4 3 0 0 28

11º JOSIELI APARECIDA GOUVEIA DIAS  430670692 10 11 2 3 0 0 26

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: NOVA INDEPENDÊNCIA-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º DAIANA DE SOUZA JUSTI  474529356 12 6 5 4 0 0

27

2º DANIELA PEREIRA SILVA  400928073 13 6 3 4 0 0 26

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: PEREIRA BARRETO-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º INGRID CAROLINE FERREIRA COIMBRA  460525918 12 15 5 5 0 0 37

2º ALINI CRISTINI CARDOSO LEITE 369931464 13 11 5 5 2 0 36

3º PAULO HENRIQUE MARTINS  452423648 14 10 5 5 1 0 35

4º IVEN MELISSA DE SOUSA DIAS 488516468 13 12 5 5 0 0 35

5º MERCIA CRISTIANE FERREIRA GRECCO 236269975 13 11 5 5 1 0 35

6º EDNA FATIMA FREDINI 135041107 12 13 5 4 0 0 34

7º TATIANE MARTINS DE OLIVEIRA DOS SANTOS  47164397X 13 12 3 5 0 0 33

8º NAYANE KARINA ALBUQUERQUE DOS SANTOS  442484318 12 12 4 5 0 0 33

9º DANIELA LIMA BARBOSA PEREIRA 414898497 11 13 4 5 0 0 33

10º MAYARA APARECIDA DA COSTA SAITO 44963677X 10 13 5 5 0 0 33

11º MAYARA NEVES DE OLIVEIRA 462712965 10 13 5 5 0 0 33

12º LAURA DE SAMPAIO VALADÃO 337122088 12 11 4 5 0 0 32

13º PAULA CAROLINA VIEIRA ESTEVES  337134042 11 11 5 5 0 0 32

14º JESSICA DA SILVA MACEDO  435160667 13 10 4 4 0 0 31

15º RAQUEL LOPES MACEDO 479543070 12 8 5 5 1 0 31

16º CELINA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  270629063 11 13 4 3 0 0 31

17º SUELEN MARTINS DE OLIVEIRA  337118577 10 11 5 5 0 0 31

18º ELIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA  337123020 11 10 4 5 0 0 30

19º NATALINO JOSE PIRES  259409844 13 10 2 4 0 0 29

20º CLAUDIA DE MATOS MOREIRA 414899593 12 7 5 5 0 0 29

21º CLAUDIA CRISTINA COSTA BRITO LUCIANO 257082153 10 9 4 5 1 0 29

22º MARIELE BARBARA MOURA  463069924 9 11 4 5 0 0 29

23º ALAYANE CARINA DE SOUZA MOTA 526112141 12 8 3 5 0 0 28

24º BRUNA CAROLINE FREITAS ESPERANÇA  463051221 10 9 4 5 0 0 28

25º ELIANE MARIA DA SILVA ROCHA  337125843 13 9 2 3 0 0 27

26º LUIZ GUSTAVO COSTA DE OLIVEIRA  602082766 12 8 3 4 0 0 27

27º MARAHANNA RIBEIRO ARAUJO  695135936 11 10 3 3 0 0 27

28º MAYARA MARTINS DE OLIVEIRA  337118565 11 6 5 4 0 0 26

29º ANDREA APARECIDA BENA RODRIGUES  322625993 8 10 4 4 0 0 26

30º NAJLA NAHAN DE CARVALHO FERREIRA 416452851 11 5 5 4 0 0 25

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE ANDRADINA
E-mail: deand@educacao.sp.gov.br
Rua Regente Feijó, nº 2160, Vila Mineira, CEP 16.901-908, Andradina – SP.

31º LUDMYLA DOS SANTOS  595956804 8 10 2 5 0 0 25

32º GUSTAVO PEREIRA DA SILVA  559742599 8 7 5 5 0 0 25

33º ISADORA BENA DA SILVA 50337555X 11 5 4 4 0 0 24

34º RENATA AMORIM DE OLIVEIRA  408884708 10 6 3 5 0 0 24

35º CAMILA AMANDA DE BRITO DOURADO  462881209 10 6 3 5 0 0 24

36º BRUNA GARCIA DE LIMA 442402181 10 5 3 5 0 0 23

37º EUNICE DE JESUS MUNIZ DE OLIVEIRA 283078479 7 9 2 5 0 0 23

38º CARLA FABIANA SILVA DOS SANTOS DE MUNIZ  337133876 9 8 2 3 0 0 22

39º VANESSA VELOZO DOS SANTOS  415014396 10 6 2 2 0 0 20

CIDADE DE CLASSIFICAÇÃO: SUD MENNUCCI-SP.

Ord. Candidato(a) RG. P M I CE. TE. PPI Total

1º JAQUELINE FERNANDA TOQUETAO DIAS DA SILVA  489018324 13 15 5 5 0 0

38

2º VINICIUS MARCIANO PEREIRA ALVES 601557244 12 15 5 5 0 0 37

3º JESSICA MOURA 503374398 13 13 4 4 0 0 34

4º MAYARA APARECIDA DOS SANTOS PRADO 481266203 13 7 5 5 0 0 30

5º SILVIA EIKO HATAKEYAMA 242021943 11 10 4 5 0 0 30

6º KAROLINE NASCIMENTO DOS SANTOS  640580488 8 11 5 5 0 0 29

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido
o presente Edital.

Andradina-SP., aos 25 de março de 2024.

Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado de Prova e Títulos da Diretoria de Ensino-Região
Andradina.

NÁDIA MARQUES IKEDA PEREIRA
Dirigente Regional de Ensino